
Den 11.05.2023 kl 20:30 ble det holdt styremøte i Bergens Jæger og Fiskerforening (BJF)
på Kismul.

Til stede: Stian Horne, Sindre Knutsen, Anders Kroken, Monica Gjesdahl, Frode Johansson.

Forfall: Therese Sandnes, Aurora Hatlestad, Frank Dahl. Styret er beslutningsdyktig

Referent: Stian Horne

Dersom ikke annet fremgår av denne protokoll, er vedtakene enstemmige.

Til behandling forelå:

44/23 Godkjenne innkalling og dagsorden (beslutning)

Vedtak: Styret vedtok innkallingen og godkjente dagsordenen.

45/23 Oppsummering møte med Sigurd Singelstad (Ecit) (orientering)
Flere av styrets medlemmer har vært på gjennomgang med Ecit, for å lære å sette opp
og fordele/kontere riktig i et regnskap med utvalgsregnskap (avdelingsregnskap).

Vedtak: Styret jobber videre med å følge opp fordeling avdelingsvis i regnskapet, og lage gode
rutiner for hvordan dette kan gjennomføres

46/23 Innkjøp ammo/duer hagle (beslutning)
Hagle ber om å kjøpe inn ammo og duer for 250.000.- for å ha nok på lager.

Vedtak: Hagleutvalget blir utfordret på om det er mulig å få bedre priser på ammunisjon
hos andre leverandører, og sjekke dette før godkjennelse gis.

47/23 Avtale med Huntress AS (orientering)
Stian melder seg inhabil.
Styret må ta stilling til hvordan prising bør være og hvor detaljerte timelister skal være.

Vedtak: Behandles på neste styremøte med alle til stede.

48/23 Jaktfelt treningen tar ferie fra 1 juni til 31 desember (beslutning)
Jaktfelt trening bør ta pause fra 1 juni, for å frigi plass til vanlig skytetrening og oppskyting
så snart vi får fylt vaktliste for standplassledere.

Vedtak: Vedtatt, ser på om det er ønske/behov for å åpne jaktfelt trening i løpet av
høsten

49/23 Adgangskontroll ref sak 41/23(beslutning)
Ønskede spesifiseringer i tilbudet mht. kryss identifisering er avklart. Tilbud fra ST
Sikkerhet & Lås Technology anses å dekke de behov BJF har for adgangskontroll.

Vedtak: Styret vedtar å kjøpe adgangskontroll ihht. tilbud fra ST Sikkerhet & Lås
Technology. Installasjon så fort som mulig.



50/23 Avtaler på Kismul. (orientering)
Vi må få klarhet i hvilke avtaler som foreligger mellom BJF og ulike undergrupper, om noen av
disse i det hele tatt er skriftlig. Dette brukes eventuelt videre som underlag for avtaler som skal
lages.

Vedtak: Frode får i samarbeid med Jørn og Linn oppgave å undersøke om det finnes noen
skriftlige avtaler. Frist til neste styrmøte

51/23 Møte om vegen (videre fra sak 42/23)(orientering)
Bergen kommune utsatte møtet.

Vedtak: Styret har ikke mottatt ny dato for møtet. Stian følger denne saken videre.

52/23 Politiet og godkjenning av banen (videre fra sak 43/23 (orientering)
Venter fremdeles på skriftlig godkjenning av skyteinstruks, men banen er bekreftet
godkjent.
Skriftlig godkjenning av bunkers er mottatt.

Vedtak: Styret tok saken til orientering. Og jobber videre med å få skriftlig godkjenning av
skyteinstruks.

Sted og dato:
Kismul, 11..05.2023

Stian Horne Frode Johansson Hatlestad
Styreleder Nestleder
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